
8月予定表
小2・小3 小4 小5 小6 子ども英語教室レプトン パズル道場DX

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日
ナビゲーション模試9:00～
12:10（2科10:50終了）

ナビゲーション模試9:00～12:10

29 月 月曜クラス8月④

30 火 火曜クラス8月④

31 水

※パズル道場ならびに子ども英語教室レプトンは、8月特別時間割にて実施いたします。

啓明館・パズル道場DX・子ども英語教室レプトン久里浜スクール
℡046-833-5691

8月

夏期講習最終日　／　ポイント交換アイテム8月分申込提出締切日

後期通常授業　開始　　／　　　9月分授業料等口座振替日

8月の休講について
8月3日(水)～8月14日(日)の本科コース夏期講習は休講です。サナネットの回答も15日以降となります。ご了承ください。
小5、小6はサマーセミナー（必修）があります。別紙「2022年度夏期講習のご案内」をご確認ください。
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【サナネットをご活用ください】
スクールへの連絡やご質問はサナネットをご活用ください。24時間いつ
でもご利用可能です。疑問や質問などをご遠慮なくお知らせください。
追って連絡いたします。授業中などでお電話に出ることができず、ご不便
をおかけしておりますので、お電話、ご来訪のお問い合わせと併せて、サ
ナネットをご活用ください。

保護者の皆様より
①欠席連絡
②スクール講師へのご相談や
連絡事項の送信

スクールより
①スクールよりイン
フォメーションの送信

②災害時のお知らせ

【熱中症対策・冷房対策】
暑い日々が続いています。身体に熱がこもりやすくなり、熱中症になり
やすい時期です。
授業参加の際に以下のものをご用意ください。

・飲み物
休み時間にこまめな水分補給が行えるよう、各自飲み物を用意してくだ
さい。

・パーカーやカーディガンなど上着

教室内でエアコンを使用する時間が長くなります。適温を心がけますが、

人によって寒い、暑いの感覚が違いますので、調節できるよう脱ぎ着で

啓明館の「今」を配信中！

お友だち登録お願いします

【小5・小６ サマーセミナー】
通常講習の休講期間に、小5・小6は必修講座「サマーセミナー」を実施します。
≪小5 総合錬成コース≫
逗子会場、8月８日・９日 算数・国語／8月７日 理科・社会
≪小5 難関選抜コース≫
保土ヶ谷会場、8月４日・５日 算数・国語／8月６日 理科・社会

≪小６ 総合錬成コース≫

久里浜会場、8月４日・５日・６日 算数・国語／8月８日・9日 理科・社会

≪小６ 難関選抜コース≫
男子 港南台会場、8月4日～6日 算数・国語／8月8日・9日 理科・社会

小６サマーセミナー

（期間内、全5日間）
※コースにより、

開講日程が

異なります。

小５サマーセミナー

（総合錬成コース）

小５サマーセミナー

（難関選抜コース）


